
 

 

 

 

2 0 1 9 年 7 月 8 日 

株 式 会 社 筑 邦 銀 行 

 

 

窓口両替手数料の一部改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび筑邦銀行は、2019 年 10 月 1 日（火）より、下記の通り、窓口両替手数料を

一部改定することといたしましたので、お知らせいたします。 

今後とも、お客さまにご満足いただける金融サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日 

2019 年 10 月 1日（火）より 

 

２．改定する手数料 

窓口両替手数料                            （消費税込） 

現行 改定後 

希望金額の合計枚数 お取扱料金 希望金額の合計枚数 お取扱料金 

1 枚～49 枚 無料 1 枚～50 枚 無料 

50 枚～200 枚 108 円 

51 枚～500 枚 330 円 
201 枚～300 枚 216 円 

301 枚～400 枚 324 円 

401 枚～500 枚 432 円 

501 枚～1,000 枚 540 円 501 枚～1,000 枚 550 円 

1,001 枚以上 1,080 円 
1,001 枚～2,000 枚 1,100 円 

以降 1,000 枚ごと 550 円追加 

※次の両替については、無料とさせていただきます。 

 ①同一金種の新券への両替 

 ②汚損した現金の交換・記念硬貨の交換 

※合計枚数は、両替前・両替後のいずれか多い方の枚数とさせていただきます。 

※同一日に複数回依頼される場合は、合計枚数での手数料をいただきます。 

 

詳しくは窓口へおたずねください。 


